Q. Sulpicio Camerino (или . . . Vellaeo Tutore?) cos. (= a. 46), — если же M·IVN на камне не было напр. KAL·IVN или IV·K·IVN и т. д.] . . .

147. C. XI 3781 (*Ben*): . . . sacrum. L. Decimius L. l. Gornus V[*Ivir Aug.*] pro impensa ludorum [templum?] stua) pecunia¹ ponendum curavi[t pro salute] Ti. Caesaris Augu[sti] pont. max. tr. pot. NXXV, C]viris (а не [se]viris, какъ Борманъ!) et *seviribus* et p[re]bi crustulum mulsum(ue) ob dedic(at)ionem d(edit)]. Ded[ic(at)um] Paulo Fabio Pers[ico]. L. Vitellio cos. (= a. 34)], VI [id. Mart., ср. конецъ АЕ. 152; скрѣпе члвкъ VEIS] L. Mummio L. f. Ruffo . . . *Ivir(is)*].

148. ib. 3782: [Imp. Caesari divi f. Augusto] pontif[ic]i maximo imp. . . cos. . .] tribunicia [potestate . . .] patri patria[e] Q. Numisius Q. l. Thyrsus, M. Numicius Q. l. Acastus, L. Postumius L. l. Eros maior. L. Messius [L. l.] Salvius, C. Volumnius C. l. Bello, Q. Marius Q. l. Stabilio *seviri Augustales* pro [ludis].

149. ib. 3805: Centumviri municipii Augusti Veientis Rómae in aedem Veneris Genetricis cum convénissent, placuit úniversis, dum decretum conscriberetur, interim ex auctoritate omnium permitti C. Iúlio divi Augusti l. Gelóti. qui omni tempore municip(ium) Veíós nón sólum consilio et grátia adiuverit, sed etiam inpénsis suis et per filium suum celebrári voluerit, honórem ei iústissimum decerni, *ut Augustálium número habeátur aequae ac si eó honóre úsus sit. liceatque ei omnibus spectáculis municipio nostro bisellio proprio inter Augustáles considerare cénisque omnibus publicis inter centumvirós interesse, itemque placere, né quod ab eó liberisque eius vectigal municipii Augusti Veientis exigeretur.* — — áctum Gaetulico et Calvisio Sabino cos. (= a. 26).

150. ib. 3808: Cn. Caesio Ath[ic]to adlecto inter Cvir(os) ob pietatem et munificentiam eius erga domum divinam et municipium Aug. Veios centumviri et *seviri et Augustales* et municipes intramurani ex aerae(!), quod in orchestra conlatum est ludis, quos fecerunt Vergilius Cogitatus Iulius Senecio *Iviri*.

151. ib. 3613 (*Изра*): . . . AV . . . [C. P]ercenius C. [l.] . . . L. Magiliu[s] . . . , T. Mercel . . . , L. Tuccius Cels[us] viator consulum praet(orum) L. Arrunt[us] L. l. Helenus, C. Titiniu[s] C. l. Adiutor, M. Visinius M. l. Philadelphus, Q. Pomponius Q. l. Urbanus, C. Sulpicius C. l. Cthetus(!) C. Calumeius C. l. Erastus, L. Otius L. l. Communis, C. Oppius C. l. Secundus ludos latinos et graecos fecer. VI. V. IIII. III. pr. k. et k. Mart. et populo crustulum et mulsum dederunt, M. Asinio Agrippa, Cosso Cornelio Lentulo cos. (= a. 25).

151a. ib. 3614 Vesbinus Aug(usti) l. phetrium *Augustalibus* municipi Caeritum loco accepto a re p. sua impensa omni exornatum donum dedit.

— — L. Publilio Celso II, C. Clodio Crispino cos. (= a. 113), idibus Aprilib., M. Pontio Celso dictatore, C. Suetonio Claudiano aedile iuri dicundo, praef. aerari. Commentarium cottidianum municipi Caeritum, inde pagina XXVII kapite VI: „M. Pontius Celsus dictator et C. Suetonius Claudianus decuriones in templo Divor(um) corrogaverunt; ubi Vesbinus Aug. l. peti(i)t, ut sibi locus publice daretur sub porticu basilicae Sulpicianae, uti *Augustalib.* in eum locum phetrium faceret; ubi ex consensu decurionum locus ei, quem desideraverat, datus est, placuitq. universis Curatio Cosano curatori ob eam rem epistulam mitti. In curiam(!) fuerunt Pontius Celsus dictat., Suetonius Claudianus aed. iuri dic., M. Lepidius Nepos aedil. annon., (еще 6 явнѣ)“. — — Act(um) idib. Iunis Q. Ninnio Hasta, P. Manilio Vopisco cos. Dedicatum k. Aug. isdem cos. (= a. 114).

152. ib. 3303 (*Форумъ Клодія*): Ti. Caesare tert(ium), Germanico Caesare iter. cos. (= a. 18), Cn. Acceio Cn. f. Arn. Rufo Lutatio, T. Petilio P. f. Qui. Ilvir(is) decreta: „Aediculam et statuás hás, hostiam dedicationi. Victimae natali Aug(usti) VIII k. Octobr. duae, quae p(er)-p(etue) inmolari adsueta[e] sunt, ad aram, quae numini Augusto dedic(ata ялв, скорѣе, — anda?) est, VIII et VIII k. Octobr. inmolentur. Item natali Ti. Caesaris perpetue acturi decuriones et populus cenarent, quam inpensam Q. Cascell[i]o Labeone in perpetuo(m) pollicenti, ut gratiae agerentur munificentiae eius, eoque natali ut quotannis vitulus inmolaretur, et ut natalibus Augusti et Ti. Caesarum, priusquam ad vesendum decuriones irent, thure et vino genii eorum ad epulandum ara numinis Augusti invitarentur“.

Ara(m) numini Augusto pecunia nostra faciendam curavimus; ludos ex idibus Augustis diebus sex p(ecunia) n(ostra) faciendos curavimus; natali Augustae mulsum et crustlum mulieribus vicanis ad Bonam Deam pecunia nostra dedimus; item dedicatione statuarum Caesarum et Augustae mulsum et crustla pecunia nostra decurionib. et populo dedimus, perpetuoque eius die dedicationis daturo(s) nos testati sumus; quem diem, quo frequentior quodannis sit, servabimus VI idus Martias, qua die Ti. Caesar pontif. maximus felicissime est creatus.

153. ib. 3872 (*Kanena*; ms): Ti. Caesari divi Augusti f. Augusto pontif. maximo cos. V trib. potest. XXXIII (= a. 32/33) principi optumo ac iustissimo, conservatori patriae pro salute et incolumitate eius A. Fabius Fortunatus viator [cos.] et pr[aet.], *Augustalis prim[us]* voto suscepto p(osuit).